
A06-FONDCLUB-MID-LIMB, wedvlucht: Z95-ST-VINCENT-ZLU, vr 08-jul-2016 07:15 uur , duiven: 291, deelnemers: 74
NO V.PR NAAM INZL WOONPLAATS AD AFSTAND JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD M/MIN 012345678ABCDEFGHIJKL BEDRAG PUNTC NOC

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 18 GEBR. VAN DE WEERDT 2404 MEERSSEN 7 962168 4-1309559 1 1-20:35:50 1201,480 012 1,20 1000,0 1
2 0 H. LOOYS 2450 KERKRADE 10 971482 3-1507506 4 1-20:50:36 1191,126 01 E 10,40 999,0 2
3 0 H. WIJNANDS EN ZN. 2444 MAASTRICHT 5 955177 4-1331885 4 1-20:38:01 1189,486 0 998,0 3
4 58 J. MARTENS 2404 STEIN 6 970046 3-1540577 3 1-20:50:58 1188,851 0123456 A * *FG* 61,10 997,0 4
5 0 J. KRAUTH 2444 RIJCKHOLT 2 953527 3-1502012 1 1-20:41:32 1182,253 01 F 5,40 996,0 5
6 51 TH. PETERS 2404 ELSLOO 4 968348 4-1297166 3 1-20:56:59 1178,063 0123 ** 6,45 995,0 6
7 0 H. MARTENS 2404 GELEEN 5 973422 4-1340748 2 1-21:02:11 1176,811 0 994,0 7
8 0 GEBR KUYPERS 2337 NEER 3 1005651 4-1279451 2 1-21:44:43 1156,298 0 993,0 8
9 17 S & A DECKERS 2404 MEERS 6 968722 4-1348983 5 1-21:14:23 1154,088 01 0,40 992,0 9

10 0 R. SOETELMANS 2404 SPAUBEEK 2 970771 1-1007131 1 1-21:19:13 1149,907 01234567*A* * * 53,50 991,0 10

11 0 L. VAN BOGAERT 2444 MAASTRICHT 3 957772 3-1502489 1 1-21:07:57 1149,875 0123456 * 11,00 990,0 11
12 0 ALB. BEUNEN 2312 OHE EN LAAK 2 985946 3-1451428 1 1-21:36:58 1143,812 0123456 10,00 989,0 12
13 0 L.J. CROMBACH 2563 KERKRADE 4 970820 4-1343334 1 1-21:24:35 1142,701 0123456 10,00 988,0 13
14 42 COMB JANSSEN-HAUSOUL2563 EPEN 6 958907 3-1548806 4 1-21:14:46 1141,873 01 0,40 987,0 14
15 0 BUSSCHER-ALBERTZ 2404 ELSLOO 4 968683 2-1933805 3 1-21:23:27 1141,709 0123 2,40 986,0 15
16 33 J. RUIJTERS 2312 ECHT 9 988195 4-1265179 9 1-21:41:19 1140,674 0 985,0 16
17 24 S & A DECKERS 2404 MEERS 6 2/3 3-1539445 1 1-21:26:32 1137,621 01 0,40 984,0 17
18 28 GEBR. VAN DE WEERDT 2404 MEERSSEN 7 2/5 4-1309573 2 1-21:22:06 1135,857 012 1,20 983,0 18
19 0 FR. WACKERS 2312 SUSTEREN 5 982186 2-1937571 1 1-21:42:53 1131,721 012 1,20 982,0 19
20 69 H.C.J.G. PETERS 2337 PANHEEL 3 993475 0-1934978 1 1-21:55:06 1128,820 0123456 10,00 981,0 20

21 29 J. BACHUS 2312 ELEN 11 979296 3-1451739 5 1-21:44:03 1126,858 0123 2,40 980,0 21
22 72 J. STEVENS 2450 SCHINVELD 3 978902 3-1531765 1 1-21:45:04 1125,110 0123456* 14,00 979,0 22
23 46 J. THIELENS 2303 ROERMOND 3 999684 2-1859550 1 1-22:06:40 1121,148 0 978,0 23
24 0 S & A DECKERS 2404 MEERS 6 3/3 3-1387583 4 1-21:39:49 1120,147 01 0,40 977,0 24
25 0 F.J.H. KEYBETS 2450 LANDGRAAF 2 976340 4-1315908 2 1-21:49:24 1116,562 01234 4,00 976,0 25
26 0 SMEETS & PENRIS 2404 URMOND 3 972367 4-1349772 3 1-21:49:56 1111,361 01 0,40 975,0 26
27 71 E.J.M. HOEDEMAKERS 2404 GELEEN 4 973531 3-1540238 1 1-21:51:04 1111,252 0123456 10,00 974,0 27
28 38 GEBR. VAN DE WEERDT 2404 MEERSSEN 7 3/5 4-1309613 3 1-21:48:01 1102,137 012 1,20 973,0 28
29 56 J. BACHUS 2312 ELEN 11 2/5 2-1840019 3 1-22:06:40 1098,276 012345 6,00 972,0 29
30 0 J. SCHOENMAEKERS 2563 UBACHSBERG 3 967692 4-1357186 2 1-21:56:24 1097,903 012 1,20 971,0 30

31 0 B. DURLINGER 2404 SITTARD 4 976648 3-1518929 4 1-22:05:23 1096,866 01 0,40 970,0 31
32 59 P. STAMMEN 2337 HORN 3 998926 2-1876016 1 1-22:26:53 1095,443 0 969,0 32
33 62 J. RUIJTERS 2312 ECHT 9 2/3 2-1841047 2 1-22:19:29 1092,541 0 968,0 33
34 61 T. DAALMANS 2404 ELSLOO 5 968310 4-1351080 4 1-22:03:44 1089,539 0 967,0 34
35 0 H. PEKEL & ZOON 2450 BRUNSSUM 7 976062 1-1016754 1 1-22:11:00 1089,374 01 0,40 966,0 35
36 0 MAASSEN GEBR. 2563 UBACHSBERG 3 967759 2-1930183 1 1-22:08:23 1083,232 012345 6,00 965,0 36
37 0 KLINKERS M. & ZN 2404 BEEK 1 969047 3-1486819 1 1-22:10:17 1082,375 0 964,0 37
38 39 GEBR. VAN DE WEERDT 2404 MEERSSEN 7 4/5 4-1309561 5 1-22:10:27 1074,525 012 1,20 963,0 38
39 0 GEBR. VAN DE WEERDT 2404 MEERSSEN 7 5/5 4-1309629 6 1-22:21:26 1061,505 012 1,20 962,0 39
40 0 COMB GEBR GOMMANS 2303 SEVENUM 6 1021307 3-1445721 2 2-05:32:26 1061,184 0 961,0 40

41 0 K.H.M. HILKENS 2312 ECHT 7 987979 4-1265456 6 2-04:58:45 1051,041 01 0,40 960,0 41
42 0 COMB JANSSEN-HAUSOUL2563 EPEN 6 2/2 0-2041023 2 1-22:36:08 1041,007 0123 2,40 959,0 42
43 0 N. STEVELMANS 2450 BRUNSSUM 3 977505 4-1306665 1 2-05:23:06 1025,622 01 0,40 958,0 43
44 0 COMB. DE BRESSER 2563 BERG EN TERB 4 961716 1-1008527 2 2-05:05:57 1023,102 0123456 * 11,00 957,0 44
45 0 J. POTTGENS 2450 KERKRADE 4 975151 2-1898904 2 2-05:29:11 1016,630 012345* 8,00 956,0 45
46 0 J. THIELENS 2303 ROERMOND 3 2/2 4-1281039 2 2-05:53:28 1016,500 0 955,0 46
47 0 L. MARTENS 2404 ELSLOO 4 968942 3-1949483 1 2-05:30:21 1008,963 0 954,0 47
48 0 W. STIEL 2303 ARCEN 2 1033010 3-1440895 1 2-06:38:04 1004,821 0 953,0 48
49 0 J. NIJSSEN 2337 HAELEN 2 1002549 4-1279561 1 2-06:09:45 1002,800 0 952,0 49
50 0 A. FRISCHE 2312 HOLTUM 2 979574 3-1492476 1 2-05:47:49 1001,798 01 0,40 951,0 50

51 0 TH. PETERS 2404 ELSLOO 4 2/2 1-1005435 2 2-05:39:55 0998,383 0123 2,40 950,0 51
52 0 JO HEESAKKERS 2303 REUVER 6 1011322 4-1258577 1 2-06:23:38 0997,720 01 0,40 949,0 52
53 64 JOHAN BOONEN 2337 BUGGENUM 6 1002744 4-1278588 6 2-06:15:55 0996,831 0 948,0 53
54 0 KURVERS-DE WEERD 2404 HULSBERG 4 966125 1-1017379 2 2-05:39:25 0996,604 012345 6,00 947,0 54
55 0 P. ARETS 2450 KERKRADE 7 974883 2-1899921 3 2-05:51:55 0992,850 01 0,40 946,0 55
56 68 J. BACHUS 2312 ELEN 11 3/5 3-1451741 2 2-05:59:09 0990,038 01234* 5,00 945,0 56
57 0 P. WUSTMANS 2303 LULLINGEN 3 1039173 3-1440836 2 2-07:01:17 0988,488 0 944,0 57
58 60 J. MARTENS 2404 STEIN 6 2/4 3-1540525 2 2-05:51:58 0987,876 0123* 2,80 943,0 58
59 0 P. STAMMEN 2337 HORN 3 2/2 2-1875151 2 2-06:26:58 0982,249 0 942,0 59
60 63 J. MARTENS 2404 STEIN 6 3/4 3-1540555 5 2-06:01:40 0978,213 01** 1,50 941,0 60

61 0 T. DAALMANS 2404 ELSLOO 5 2/2 3-1541305 1 2-06:00:39 0977,449 0 940,0 61
62 0 J. RUIJTERS 2312 ECHT 9 3/3 2-1841044 4 2-06:25:43 0972,892 0 939,0 62
63 0 J. MARTENS 2404 STEIN 6 4/4 3-1540536 6 2-06:08:31 0971,502 01 0,40 938,0 63
64 0 JOHAN BOONEN 2337 BUGGENUM 6 2/2 2-1856296 1 2-06:45:17 0968,555 0 937,0 64
65 67 A. HUYNEN 2450 HEERLEN 2 970224 3-1503927 2 2-06:11:48 0968,467 01 0,40 936,0 65
66 0 J. STRAETEMANS 2312 THORN 5 990793 4-1287078 2 2-06:33:30 0968,032 0 935,0 66
67 0 A. HUYNEN 2450 HEERLEN 2 2/2 3-1503829 1 2-06:13:54 0966,441 01 0,40 934,0 67
68 73 J. BACHUS 2312 ELEN 11 4/5 4-1263871 6 2-06:24:45 0965,062 0 933,0 68
69 0 H.C.J.G. PETERS 2337 PANHEEL 3 2/2 3-1457529 3 2-06:40:54 0963,696 01 0,40 932,0 69
70 0 WIL BOONEN 2337 BUGGENUM 3 1002771 4-1278783 3 2-06:51:47 0962,552 0 931,0 70

71 0 E.J.M. HOEDEMAKERS 2404 GELEEN 4 2/2 1-1063607 4 2-06:24:33 0959,569 01 0,40 930,0 71
72 0 J. STEVENS 2450 SCHINVELD 3 2/2 4-1341655 3 2-06:32:29 0957,393 0* 0,30 929,0 72
73 0 J. BACHUS 2312 ELEN 11 5/5 4-1263914 10 2-06:34:00 0956,344 0 928,0 73

BLZ: 1
* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD



VERDEELSTAAT PER POULE
A06-FONDCLUB-MID-LIMB, wedvlucht: Z95-ST-VINCENT-ZLU, gelost: vr 08-jul-2016 07:15 uur, aantal duiven: 291

POULE INLEG DUIVEN BEDRAG VERDELING VAN DE PRIJZEN REST PRNR-R NIET UITB
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
0=GEZET 10 291 29,10 0,00 0 29,10
1= P1 10 195 19,50 48X 0,40 0,30 72 0,00
2= P2 20 113 22,60 28X 0,80 0,20 60 0,00
3= P3 30 87 26,10 21X 1,20 0,90 60 0,00
4= P4 40 61 24,40 15X 1,60 0,40 58 0,00
5= P5 50 54 27,00 13X 2,00 1,00 56 0,00
6= P6 100 38 38,00 9X 4,00 2,00 45 0,00
7= P7 200 6 12,00 1X 8,00 4,00 22 0,00
8= P8 500 3 15,00 0X 20,00 15,00 10 0,00
A= 1:10 50 22 11,00 2X 5,00 1,00 11 0,00
B= 1:10 100 8 8,00 0X 10,00 8,00 10 0,00
C= 1:25 50 16 8,00 0X 12,50 8,00 4 0,00
D= 1:25 100 5 5,00 0X 25,00 5,00 10 0,00
E= HWH 10 171 17,10 1X 10,00 7,10 4 0,00
F= SP1 10 108 10,80 2X 5,00 0,80 6 0,00
G= SP2 25 63 15,75 1X 12,50 3,25 6 0,00
H= SP3 50 27 13,50 0X 25,00 13,50 4 0,00
I= S2 50 12 6,00 0X 20,00 0,00 0 6,00
J= S3 50 7 3,50 0X 30,00 0,00 0 3,50
K= SP4 50 5 2,50 0X 50,00 2,50 10 0,00
L= J.P. 50 2 1,00 0X 20,00 1,00 44 0,00
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TOTAAL 315,85 38,60

---------------------------------------------------------------------------------
Start NT 8-7-2016 22:55:00 Einde NT 9-7-2016 05:11:00 Tijdsduur NT: 22560 sec
---------------------------------------------------------------------------------

A06-FONDCLUB-MID-LIMB, wedvlucht: Z95-ST-VINCENT-ZLU, gelost: vr 08-jul-2016 07:15 uur, aantal duiven: 291

Poul GEZE P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 1:10 1:10 1:25 1:25 HWH SP1 SP2 SP3 S2 S3 SP4 J.P. DLN LIJST
Inleg 10 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50 50
******************************************************************************************************************************

2303 30 11 5 5 5 5 5 0 0 2 2 2 0 16 8 5 2 2 1 1 0 8 8
2312 57 33 24 19 14 9 5 0 0 2 0 0 0 36 25 14 9 3 0 0 0 12 12
2337 32 3 3 3 1 1 1 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 9 9
2404 78 63 45 31 21 21 18 1 1 12 2 9 1 44 34 22 12 2 2 1 0 20 20
2444 26 17 6 2 2 1 1 0 0 1 0 1 0 15 10 6 1 0 0 0 0 8 8
2450 45 45 11 11 10 9 3 3 0 0 0 0 0 34 15 4 1 3 2 1 0 11 11
2563 23 23 19 16 8 8 5 2 2 5 4 4 4 23 16 12 2 2 2 2 2 6 6

*******************************************************************************************************************************
TOTAAL 291 195 113 87 61 54 38 6 3 22 8 16 5 171 108 63 27 12 7 5 2 74 74
Trainings/invliegduiven: 0
Deelnemers (**) met trainings/invliegduiven: 0

Aantal uitslagen per zone:

Zone: A 0074 uitslag(en)

Reclame termijn: schriftelijk reclame op deze wedvlucht staat open t/m:
Dinsdag 19 juli 2016

Reclamaties ontvangen na dit tijdstip worden niet meer in behandeling genomen.

Bij de reclame moet het npo-lidnr.,nr,inkorflokaal en naam worden vermeld.

Reclamaties sturen naar:

A Paulssen
Oevereind 96
6116 BB Roosteren

Per mail Naar andreenkarina@gmail.com



A06-FONDCLUB-MID-LIMB, Super duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: ST-VINCENT-ZLU, gelost: 08-07-2016 07:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE (Z91) (Z92) (Z93) (Z94) (Z95)
************************************************************************************************************************************

1 1981,0 L. VAN BOGAERT MAASTRICHT 3-1502489 24440881 2 991,0 0,0 0,0 0,0 990,0
2 1967,0 GEBR. VAN DE WEERDT MEERSSEN 4-1309559 24259012 2 967,0 0,0 0,0 0,0 1000,0
3 1958,0 H. PEKEL & ZOON BRUNSSUM 1-1016754 24229062 2 992,0 0,0 0,0 0,0 966,0
4 1947,0 L. MARTENS ELSLOO 3-1949483 25810210 2 993,0 0,0 0,0 0,0 954,0
5 1947,0 H.C.J.G. PETERS PANHEEL 0-1934978 23251241 2 966,0 0,0 0,0 0,0 981,0
6 1945,0 E.J.M. HOEDEMAKERS GELEEN 3-1540238 25810422 2 971,0 0,0 0,0 0,0 974,0
7 1939,0 J. MARTENS STEIN 3-1540577 25810473 2 942,0 0,0 0,0 0,0 997,0
8 1934,0 JO HEESAKKERS REUVER 4-1258577 23040989 2 985,0 0,0 0,0 0,0 949,0
9 1926,0 J. MARTENS STEIN 3-1540525 25810473 2 983,0 0,0 0,0 0,0 943,0

10 1918,0 GEBR. VAN DE WEERDT MEERSSEN 4-1309613 24259012 2 945,0 0,0 0,0 0,0 973,0
11 1911,0 KLINKERS M. & ZN BEEK 3-1486819 24049110 2 947,0 0,0 0,0 0,0 964,0
12 1894,0 T. DAALMANS ELSLOO 3-1541305 25810333 2 954,0 0,0 0,0 0,0 940,0
13 1891,0 N. STEVELMANS BRUNSSUM 4-1306665 24220348 2 933,0 0,0 0,0 0,0 958,0
14 1000,0 VD BOSCH/GROLLEMAN LANDGRAAF 5-1106265 25379104 1 0,0 0,0 1000,0 0,0 0,0
15 1000,0 J. STEVENS SCHINVELD 4-1341611 25570039 1 0,0 1000,0 0,0 0,0 0,0
16 1000,0 COMB GEBR GOMMANS SEVENUM 2-1862683 23469031 1 0,0 0,0 0,0 1000,0 0,0
17 1000,0 R. STEVENS REUVER 1-3042084 23040504 1 1000,0 0,0 0,0 0,0 0,0
18 999,0 WINKENS & ROTHENBURGITTEREN 5-1104199 25179141 1 0,0 0,0 999,0 0,0 0,0
19 999,0 BUSSCHER-ALBERTZ ELSLOO 4-1348118 25779077 1 0,0 999,0 0,0 0,0 0,0
20 999,0 H. LOOYS KERKRADE 3-1507506 24500541 1 0,0 0,0 0,0 0,0 999,0
21 999,0 J. STRAETEMANS THORN 3-1474388 23540084 1 999,0 0,0 0,0 0,0 0,0
22 999,0 JOHAN BOONEN BUGGENUM 3-1465087 23370526 1 0,0 0,0 0,0 999,0 0,0
23 998,0 F.J.H. KEYBETS LANDGRAAF 5-1088370 24490618 1 0,0 0,0 998,0 0,0 0,0
24 998,0 H. WIJNANDS EN ZN. MAASTRICHT 4-1331885 25229167 1 0,0 0,0 0,0 0,0 998,0
25 998,0 J. STRAETEMANS THORN 3-1474365 23540084 1 998,0 0,0 0,0 0,0 0,0
26 998,0 COMB. MONTULET SIMPELVELD 1-1055649 25639198 1 0,0 0,0 0,0 998,0 0,0
27 998,0 J.G. WIDDERSHOVEN DOENRADE 0-1965937 24010667 1 0,0 998,0 0,0 0,0 0,0
28 997,0 JAC. VAN HEEL MARIA HOOP 5-1038275 23090260 1 0,0 0,0 997,0 0,0 0,0
29 997,0 BUSSCHER-ALBERTZ ELSLOO 4-1348179 25779077 1 0,0 997,0 0,0 0,0 0,0
30 997,0 H. WIJNANDS EN ZN. MAASTRICHT 4-1331857 25229167 1 997,0 0,0 0,0 0,0 0,0
31 997,0 M. COX STEIN 2-1936539 25810309 1 0,0 0,0 0,0 997,0 0,0
32 996,0 H. PEKEL & ZOON BRUNSSUM 5-1082026 24229062 1 0,0 0,0 996,0 0,0 0,0
33 996,0 COMB JANSSEN-HAUSOULEPEN 4-1358063 26179105 1 0,0 996,0 0,0 0,0 0,0
34 996,0 SMEETS & PENRIS URMOND 4-1349725 25819065 1 996,0 0,0 0,0 0,0 0,0
35 996,0 COMB. M.& R. HERMANSVOERENDAAL 3-1546907 24509353 1 0,0 0,0 0,0 996,0 0,0
36 996,0 J. KRAUTH RIJCKHOLT 3-1502012 24440474 1 0,0 0,0 0,0 0,0 996,0
37 995,0 L. MARTENS ELSLOO 5-1877316 25810210 1 0,0 0,0 995,0 0,0 0,0
38 995,0 P. STAMMEN HORN 4-1922989 23710993 1 0,0 995,0 0,0 0,0 0,0
39 995,0 TH. PETERS ELSLOO 4-1297166 24041019 1 0,0 0,0 0,0 0,0 995,0
40 995,0 M. COX STEIN 2-1936640 25810309 1 0,0 0,0 0,0 995,0 0,0
41 995,0 H. VAN WEGBERG EN ZNECHT 1-1969885 23129130 1 995,0 0,0 0,0 0,0 0,0
42 994,0 J. STRAETEMANS THORN 5-1062932 23540084 1 0,0 0,0 994,0 0,0 0,0
43 994,0 H. MARTENS GELEEN 4-1340748 25540399 1 0,0 0,0 0,0 0,0 994,0
44 994,0 J. STRAETEMANS THORN 4-1287081 23540084 1 0,0 0,0 0,0 994,0 0,0
45 994,0 K.H.M. HILKENS ECHT 1-1971785 23121055 1 994,0 0,0 0,0 0,0 0,0
46 994,0 WINKENS & ROTHENBURGITTEREN 1-1043614 25179141 1 0,0 994,0 0,0 0,0 0,0
47 993,0 T. DAALMANS ELSLOO 5-1123287 25810333 1 0,0 0,0 993,0 0,0 0,0
48 993,0 GEBR KUYPERS NEER 4-1279451 23379037 1 0,0 0,0 0,0 0,0 993,0
49 993,0 SMEETS & PENRIS URMOND 3-1539677 25819065 1 0,0 0,0 0,0 993,0 0,0
50 993,0 H. JOOSTEN GRATHEM 2-1875091 23710314 1 0,0 993,0 0,0 0,0 0,0



A06-FONDCLUB-MID-LIMB, Super Cup
Stand t/m wedvlucht: ST-VINCENT-ZLU, gelost: 08-07-2016 07:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE (Z91) (Z92) (Z93) (Z94) (Z95)
************************************************************************************************************************************

1 14045,0 L. VAN BOGAERT MAASTRICHT 24440881 15 3912,0 3481,0 1826,0 2846,0 1980,0
2 13157,0 KURVERS-DE WEERD HULSBERG 24259080 14 2785,0 1752,0 3881,0 2845,0 1894,0
3 13035,0 T. DAALMANS ELSLOO 25810333 14 2890,0 3683,0 2767,0 848,0 2847,0
4 12397,0 J. STRAETEMANS THORN 23540084 13 3940,0 1937,0 1864,0 2786,0 1870,0
5 12293,0 ALB. BEUNEN OHE EN LAAK 23120572 13 1846,0 823,0 3770,0 3876,0 1978,0
6 12062,0 F.J.H. KEYBETS LANDGRAAF 24490618 13 1882,0 3662,0 2788,0 1778,0 1952,0
7 11703,0 L. MARTENS ELSLOO 25810210 12 3923,0 3890,0 1982,0 0,0 1908,0
8 11543,0 J. MARTENS STEIN 25810473 12 2899,0 1897,0 0,0 3864,0 2883,0
9 11537,0 H. WIJNANDS EN ZN. MAASTRICHT 25229167 12 2965,0 2855,0 2843,0 1876,0 998,0

10 10995,0 VD BOSCH/GROLLEMAN LANDGRAAF 25379104 12 1860,0 2746,0 3793,0 2596,0 0,0
11 10546,0 S & A DECKERS MEERS 25790466 11 2890,0 3779,0 0,0 917,0 2960,0
12 10461,0 GEBR. SAYA MAASTRICHT 24449082 11 3838,0 947,0 2865,0 2811,0 0,0
13 10226,0 H. JOOSTEN GRATHEM 23710314 11 2892,0 2806,0 1746,0 2782,0 0,0
14 10196,0 M. HENDRIKS EIJS 25630628 11 0,0 3598,0 3783,0 2815,0 0,0
15 9979,0 COMB. DE BRESSER BERG EN TERBLIJT 24089084 11 0,0 3611,0 988,0 3466,0 1914,0
16 9668,0 KLINKERS M. & ZN BEEK 24049110 10 1894,0 1944,0 1926,0 1976,0 1928,0
17 9453,0 MAASSEN GEBR. UBACHSBERG 25639066 10 1876,0 3675,0 1972,0 0,0 1930,0
18 8786,0 L.J. CROMBACH KERKRADE 25630377 9 1978,0 2948,0 0,0 1884,0 1976,0
19 8745,0 GEBR. VAN DE WEERDT MEERSSEN 24259012 9 1912,0 0,0 0,0 2867,0 3966,0
20 8643,0 P. STAMMEN HORN 23710993 9 0,0 3940,0 0,0 881,0 3822,0
21 8493,0 A.J.M. VORSELEN THORN 23540513 9 3846,0 0,0 1907,0 2740,0 0,0
22 8326,0 BECKERS-WILLEMS SITTARD 25049141 9 926,0 3708,0 0,0 3692,0 0,0
23 8326,0 TH. PETERS ELSLOO 24041019 9 0,0 1795,0 0,0 3636,0 2895,0
24 8285,0 J. NIJSSEN HAELEN 23370810 9 1972,0 2563,0 1846,0 0,0 1904,0
25 7773,0 COMB JANSSEN-HAUSOULEPEN 26179105 8 0,0 1985,0 0,0 2883,0 2905,0
26 7660,0 M. COX STEIN 25810309 8 1964,0 1712,0 0,0 3984,0 0,0
27 7527,0 JO HEESAKKERS REUVER 23040989 8 1937,0 0,0 1934,0 1758,0 1898,0
28 7502,0 J. STEVENS SCHINVELD 25570039 8 0,0 2889,0 0,0 1726,0 2887,0
29 7499,0 JOHAN BOONEN BUGGENUM 23370526 8 0,0 2719,0 0,0 1958,0 2822,0
30 7479,0 J. KRAUTH RIJCKHOLT 24440474 8 0,0 3672,0 914,0 901,0 1992,0
31 7472,0 R. SOETELMANS SPAUBEEK 24040404 8 0,0 3646,0 0,0 1844,0 1982,0
32 7423,0 N. STEVELMANS BRUNSSUM 24220348 8 1866,0 0,0 1887,0 1754,0 1916,0
33 7423,0 J. BACHUS ELEN 23120742 8 2860,0 1666,0 0,0 0,0 2897,0
34 7422,0 P. HENDRICKX BEESEL 23030390 8 1880,0 1798,0 0,0 3744,0 0,0
35 7186,0 COMB. M.& R. HERMANSVOERENDAAL 24509353 8 0,0 3422,0 903,0 2861,0 0,0
36 6842,0 R. STEVENS REUVER 23040504 7 3954,0 0,0 0,0 2888,0 0,0
37 6802,0 JAC. VAN HEEL MARIA HOOP 23090260 7 0,0 2926,0 3876,0 0,0 0,0
38 6749,0 BREE V. & ZELDEREN REUVER 23049180 7 2940,0 844,0 0,0 2965,0 0,0
39 6742,0 H.C.J.G. PETERS PANHEEL 23251241 7 1932,0 0,0 0,0 1916,0 2894,0
40 6686,0 BUSSCHER-ALBERTZ ELSLOO 25779077 7 1848,0 3852,0 0,0 0,0 986,0
41 6629,0 COMB. MONTULET SIMPELVELD 25639198 7 0,0 2857,0 0,0 3772,0 0,0
42 6585,0 H. MARTENS GELEEN 25540399 7 0,0 2833,0 0,0 1764,0 1988,0
43 6569,0 E.J.M. HOEDEMAKERS GELEEN 25810422 7 1942,0 1749,0 0,0 0,0 2878,0
44 6547,0 J. SCHOENMAEKERS UBACHSBERG 25630920 7 1950,0 1764,0 891,0 0,0 1942,0
45 6468,0 J. POTTGENS KERKRADE 24490880 7 1886,0 2670,0 0,0 0,0 1912,0
46 6456,0 FR. HEYNEN SUSTEREN 25850389 7 1896,0 1828,0 2732,0 0,0 0,0
47 6271,0 A. HUYNEN HEERLEN 24490588 7 0,0 822,0 0,0 1709,0 3740,0
48 6011,0 M. WETEMANS KELPEN-OLER 23250440 7 0,0 1742,0 1732,0 2537,0 0,0
49 5901,0 H. PEKEL & ZOON BRUNSSUM 24229062 6 1984,0 0,0 1985,0 0,0 1932,0
50 5887,0 WINKENS & ROTHENBURGITTEREN 25179141 6 0,0 3910,0 1977,0 0,0 0,0


